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Sadzonka Ogórek
Sałatkowy Iwa Długi
szklarniowy

Cena 8,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025r. Według kolejności zamówień
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Iwa to partenokarpiczna, wczesna odmiana ogórka sałatkowego. Tworzy bardzo smaczne i soczyste owoce, wolne od
nieprzyjemnej goryczy. Polecana jest wyłącznie do uprawy pod osłonami.

Nazwa: ogórek siewny Iwa

Nazwa łacińska: Cucumis sativus Iwa

Forma życiowa: roślina jednoroczna

Okres wegetacji: odmiana wczesna
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Rodzaj kwiatów: Roślina wytwarza trzy typy kwiatów – żeńskie, męskie i hermafrodytyczne. Wszystkie wyrastają z kątów
liściowych. U prezentowanej odmiany dominują kwiaty żeńskie.

Kolor kwiatów: Gatunek ten tworzy piękne, żółte kwiaty.

Ulistnienie: Pięcioklapowe, dłoniaste i szorstko owłosione liście wyrastają na płożących się, długich pędach.

Pokrój: Roślina przyjmuje płożący pokrój i rośnie bardzo silnie.

Owoce: Średniej długości owoce prezentowanej odmiany są pokryte ciemnozieloną skórką, pod którą kryją smaczny i
delikatny miąższ, pozbawiony goryczy. Co ciekawe, są partenokarpiczne, czyli zawiązują się bez zapłodnienia.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 15/20 cm w doniczce.

Zastosowanie: Oferowany w naszym sklepie ogórek Iwa szczególnie polecany jest do bezpośredniego spożycia – to
wspaniały składnik wielu sałatek, surówek, chłodników czy innych dań. Zaleca się, by był uprawiany pod osłonami: w szklarni,
w inspekcie lub w tunelu foliowym.

Mrozoodporność: Ogórek sałatkowy to roślina wrażliwa na przymrozki, stąd zalecana jest uprawa pod osłonami.

Stanowisko: Pod uprawę polecane są słoneczne, ciepłe i osłonięte od wiatru stanowiska z żyznym, zasobnym w składniki
pokarmowe podłożem, przepuszczalnym, a przy tym ciepłym i umiarkowanie wilgotnym.

Rozstawa: Optymalna rozstawa dla roślin wynosi 50 x 40 cm.

Termin zbioru: Zbiór owoców przeprowadza się od marca do czerwca, w zależności od wybranego terminu siewu.

Odporność: Odmiana Iwa wykazuje dobrą odporność na parcha dyniowatych.
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